
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 

POWIATU WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 15.10.2020 

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316, 1608, 1669), zarządzam, co 

następuje: 

§1. Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego — zwany dalej „Regulaminem "- stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Regulamin określa: 

a) zasady i warunki korzystania z usług i świadczeń finansowanych z Funduszu; 
b) zasady przyznawania ulgowych usług i świadczeń; 

c) wysokość dopłat z Funduszu uzależnionych od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej 
osoby uprawnionej do korzystania z Funduszu; 

d) zasady przeznaczania środków. 

§3. Zobowiązuję pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego do 

zapoznania się i stosowania postanowień Regulaminu. 

§4. Zapoznanie się z treścią Regulaminu pracownicy potwierdzają pisemnym 

oświadczeniem. 

§5. Regulamin podlega uzgodnieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do 

reprezentowania jej interesów. 

 §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.10.2020 roku. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

        Paweł Małas 


